
                         令和２年 3 月 3 日 

関係各位 

                 為桜同窓会会長 大久保 誠之 

 

 

為桜同窓会支部長・事務局長会議の開催延期について（連絡） 

 

 

 梅花の候，支部長･事務局長各位におかれましてはますますご健勝の

こととお喜び申し上げます。平素から本会の運営ならびに母校の発展

のために一方ならぬご協力を賜り心から感謝申し上げるところであり

ます。 

 1 月 24 日付けで，上記会議の通知をしたところでありますが，新型

コロナウイルスへの対応ということで，開催延期とさせていただきま

す。出席の返事をいただいた方には，大変申し訳ありません。延期後

の開催日程は，今のところ見通しがたたないため未定となります。も

しくは，開催しないことも考えられます。開催が決定した場合は，早

急に連絡させていただきます。急な変更となり，大変恐縮ですが，ご

理解をいただきたいと存じます。 

 最後になりますが，皆様のますますのご健勝を，ご祈念申し上げさ

せていただきます。 

 

 

 

 

連絡先  

下妻一高  

同窓会担当 大塚兼司（95 回）  

0296-44-5158 

MAIL：ioudousoukai@yahoo.co.jp 


